
Зураг Хэмжээ Төрөл Наалт Хөөсөн
Соронзтой
 тэмдэг

Металл 
хавтантай

Төмөр
хавтантай

Цацруулагчтай 550 880 1650 2200 4400
Энгийн 550 880 1100 1650 2200
Фосфортой 1100 1650 2200 3300 5500
Бүрэгч 
Цацруулагчтай 1100 1650 2750 3300 5500
Энгийн 880 1650 2200 2970 4400
Фосфортой 2200 3300 4400 5500 6600
Бүрэгч 
Цацруулагчтай 2200 2750 5500 6600 9900
Энгийн 1650 3300 4400 6050 8800
Фосфортой 4400 5500 8800 7700 11000
Бүрэгч 
Цацруулагчтай 4400 5500 9900 13200 17600
Энгийн 3300 6600 8800 12100 16500
Фосфортой 8800 9900 16500 15400 19800
Бүрэгч 
Цацруулагчтай 8800 11000 18700 26400 36300
Энгийн 6600 13750 16500 23100 33000
Фосфортой 16500 18700 27500 29700 38500
Бүрэгч 

            Самбар
Цацруулагчтай 18700 33000 52800 69300
Энгийн 13200 27500 49500 66000
Фосфортой 33000 38500 58300 77000
Бүрэгч 
Цацруулагчтай 34100 46200 77000 110000 143000
Энгийн 24200 57200 66000 99000 132000
Фосфортой 66000 77000 99000 121000 154000
Бүрэгч 

        Замын тэмдэг (цацруулагчтай)

82500
71500

Төмөр хавтантай тэмдэг
143000
132000
154000

132000

110000

9900060см

Төмөр дээр фосфортой
Төмөр дээр энгийн
Төмөр дээр цацруулагчтай

1х1м

(40мм диаметртэй). Стандарт хэмжээ:
Шон ( 50ммд иаметртэй). Стандарт хэмжээ:

1мм зузаантай төмөр дээр, MNS 4597:2014 стандартын дагуу. хомут, 
боолт цуг (шон тусдаа)

1мм зузаантай төмөр дээр, MNS 4597:2014 стандартын дагуу. хомут, 
боолт цуг (шон тусдаа)

1мм зузаантай төмөр дээр, MNS 4597:2014 стандартын дагуу. хомут, 
боолт цуг (шон тусдаа)

3.5м 

90*60см

70см

А6 550

33000

80х60см 16500

40х60

А3

А4

А5

8800

4400

2200

1100

1мкв

Тэмдэг тэмдэглэгээний үнэ

1МКВ

1x1м


